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-  Lat  45,  urodzony w Grudziądzu,  wykształcenie  wyższe  -  mgr  archeologii  UMK w Toruniu,
bezpartyjny. 
- Freelancer - od 2013r., w ramach własnej firmy aktywnej w segmencie doradztwa, zarządzania
zasobami ludzkimi (HR) i budowy strategii interdyscyplinarnych.
- Major rezerwy - specjalista do spraw terroryzmu międzynarodowego, płetwonurek CMAS, pilot
szybowcowy ARP.
- Współautor projektu odrzucenia ideologii multikulti, na rzecz kreowania wiarygodnych podstaw
dla nowej jakości dialogu międzykulturowego i międzyreligijnego.
-  Od 2012 r.  zaangażowany w ruch Pawła  Kukiza  Zmieleni.pl  -  uczestnik  I  zjazdu w Łodzi  i
koordynator  w  Toruniu.  Reprezentant  Toruńskiego  Niezależnego  Komitetu  Referendalnego  -
wspierającego  w regionie  działanie  Pawła  Kukiza  na  rzecz  idei  zmiany inwestytury władzy w
Polsce

Program wyborczy:

I. Cele priorytetowe: 

1  -  Transformacja  ustroju  państwa,  poprzez  zmianę  zasad  "selekcji  reprezentacji
przedstawicielskiej" - od partiokratycznego Monopolu, do Konkurencji osobowości w wyborach
większościowych w ramach JOW; 
2 - Kompleksowa reforma systemu bezpieczeństwa państwa oraz zmiana filozofii postrzegania tej
problematyki w strategii rozwoju kraju (system bezpieczeństwa, to nie tylko obronność i obszar
bezpieczeństwa wewnętrznego, ale i strategiczna funkcja tzw. social security - tj. wejście w obszar
socjalnego wykluczenia, służby zdrowia itp.; 
3  -  nowa  jakość  w  polityce  -  poseł  wiarygodnym  reprezentantem  społeczeństwa,  a  nie  grup
interesów i partyjnych koterii – zobowiązanie do zmapowania w ciągu dwóch lat priorytetowych
problemów 112 gmin  okręgu wyborczego  nr  5,  jak  również  do  zdania  relacji  z  poczynionych
działań dedykowanych  rozwiązaniu tych problemów.

II. Cele funkcjonalne 

 1 - Wykorzystam możliwości wynikające z bycia parlamentarzystą do skutecznego lobbingu na
rzecz  pozyskiwania  kapitału  inwestycyjnego  -  w  obszarach  optymalnych  z  punktu  widzenia
zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego regionu.
 2 - Zaangażuję się w działanie na rzecz powstania w regionie nowoczesnego centrum transportu
multimodalnego
 3 - Zaangażuję się w wypracowanie i wdrożenie wiarygodnej strategii rozwoju, dedykowanej dla
najbardziej poszkodowanego przez "transformację" lat 90tych miasta w regionie. Podejmę próbę
wdrożenia  wizji  przekształcenia  Grudziądza  w  miasto  turystyczno-uzdrowiskowe,  otwarte  na
absorbcję  przyjaznego  dla  środowiska  przemysłu  wysokich  technologii.  Strategiczna  synergia
korzyści dla obszaru umocowanego na osi Toruń - Grudziądz, byłaby regionalną wartością dodaną
tego projektu.


